## पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित) ग्राम एवं डाकघर: घुद्दा, जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब)

ईमेल: registrar@cup.edu.in वेबसाइट: www.cup.edu.in

पत्रांक Ref: सीयूपीबी/24/सूचना/ 324



## Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament) VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)

Email: registrar@cup.edu.in Website: www.cup.edu.in

दिनांक Dated: 29/11/2024

## स्चना / NOTICE

(विज्ञापन / Advt. CUPB/24-25/009 दिनांक/Dt. 05.11.2024)

विषय: विभिन्न गैर-शैक्षणिक पदों पर लिखित परीक्षा की तिथि में परिवर्तन। Subject: Change in the dates of Written Tests of various Non-teaching posts.

विभिन्न गैर-शैक्षणिक पदों के विज्ञापन सं. सीयूपीबी/24-25/009 दिनांक 05.11.2024 का सन्दर्भ लें, जिसमें विज्ञापन के पृष्ठ सं. 2 पर इम्पोर्टेन्ट डेट्स पैरा के अधीन लिखित परीक्षा की तिथि 10.12.2024 (पेपर-1: प्रात: 09:00 और पेपर-2: दोपहर 12:00 बजे) घोषित की गई थी।

चूंकि बड़ी संख्या में आवेदकों ने एक से अधिक पदों पर आवेदन किया है, इसलिए इन पदों पर लिखित परीक्षाओं को 10.12.2024 को एक ही दिन में आयोजित करवाना संभव नहीं है। तदनुसार, सभी आवेदकों को सूचित किया जाता है कि सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से अब इन पदों की लिखित परीक्षाएं दिनांक 10.12.2024 की जगह 21.12.2024 से 30.12.2024 के बीच आयोजित की जाएंगी। सभी अभ्यर्थियों को आवेदित पदों पर लिखित परीक्षा की तिथि उनके हाल टिकेट/बुलावा पत्र में अंकित की जाएंगी।

Please refer to Advertisement No. CUPB/24-25/009 dated 05.11.2024 for various non-teaching posts wherein the date of Written Test was announced as 10.12.2024 (Paper-1: 09:00 AM and Paper-2: 12:00 PM) under para 'Important Dates' on Page No. 2 of the advertisement.

Since a large number of applicants have applied for more than one post, it is not possible to conduct the Written Tests for these posts on a single day on 10.12.2024. Accordingly, all the applicants are informed that with the approval of the competent authority, **the Written Tests for these posts will now be conducted from 21.12.2024 to 30.12.2024** instead of 10.12.2024. However, the exact date of Written Tests for all the candidates for the posts applied for will be mentioned in their hall ticket/call letter.

कुलसचिव / Registrar

## प्रति प्रेषितः

- 1. सभी संबंधित / All Concerned
- 2. संबंधित फाइल / Concerned file